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ZDARMA všem trpícím mužům

ženám a dívkám
Obdriilc m zkoušky lék zdarma nz nékollk dnů

biadlí 'dolu do kontcla na jehož
barokových oltářích zelenalo a

hojiič lipových ratoleatí a atály

proatá vázy a živými květinami

nojvíco n růžemi pivoňkami nebo

zlatými liliemi A dole v lavi-

cích a mezi nimi bylo jako na ma-

kovém polí od různobarevných wĚm Byliiíuc M ls síliiel jater Jedni a krvcčisíite
oblek fj

Nahoře u hlavního oltáře va

vyhrazených Mtolicích bělaly ao

a váleční pláňlfi konaelň a předních
aouaedfl nížo třpytily ae zlatá čep

Muži ženy dívky u Htnroubkovó

Caato nevíte co Vá více bolí a tu náí Uk dá úlevu a ídravl
'lít dny palcultií !ck PIAlc )cAli drn- -

Jont to fiintý přljrodnt Uk ilmvotíiu ÁUniimn prwkoiimuny wiruíny
U JttNt Ultovyai jtilt mj o utm irntřt Ponkylao 4lry při tkc6 rMnAn kfftt-lott- ti

v laludku íiuAaiitoh tWÍMm trinml Julorahili oblitlluli toli)tott
liluvy íorvecii boloatl v fiditch unAfloHU nulitrll kiUll aiMtliient bola-

vém IinIIh rfaU lit rvutttJmu tirturfclll ft kltwrl r Uka hoUwíl T kH-I- I
rultileiioMtl umúlunmtl lUM fUt k Jídlu wtiiiloiitl íloBtouen puptit-clc- ti

yytítim tanomulei rrbu irdsřní vaií boullřh uido-rac-h

JUmJIcIi antrlýih bolMteb u tHutU mumtithUh krv a ledvin —
Chutí Jsitt vollet jtřlJoiiiiMl — U'h6 jW tlili n nomtbn ani jiorovnull a st
lin IM neb imjl ohyísjufl Jn řiAkolik drofii Ijiín v #olí muliou tlrt pi-ilm- ri

velicd lovné m vi vťitííia uinuMri prarfartit PuinMiat vínk noniuhuu

léky 'Jiilto imín TM fcturA á 1 ! 12 fxAfinrli druhých nuiuhé 1
Mini iiflvowBýih bylíi a kuM4 1 nlfk Kok A asvlÉJitiit [lavlinoitl tftla

lífjitliéia YÁiínft tuleni pn afírínl
Mim i6i íftraíoinl Wéanl pra IUIAE Trjifttl alubA untrn( přmlíiut-- n

i v[írí mtky t tmůf nIu4 k UUi dívky M4mn íflAfitnl 14aal pro wa-

tt n (ir violin tlitu6 (tlioulmtllvé iieaiorn lun a (llvok v Jnkíinkollr prl-fimJ- ii

u ntkH Nedkl4djt ji H bnda posuU ZnchiMt Vatti 4rvl
fúy triícÍBí hmíIm fanlm a dlrkiia k ulim Na tlulca krJoí uli-vul- o

a Mri uU9 Wky k úpla4 apokojwmutl a Uio Hnou "t l"l xkunll
HÍifn j vluntnlliy píevtWíoi)l dÁlo bdriliija trjylulíii I'oplH dlviroa
vu iiomoo a imMume Vírn obratmu fxMy iiorudii a Uk mlnrmu m iiAkullk dut
'"i zkoušku kulMhy o aiiMiMrli Nopomlaju pitmizl ZkauAka Vil

UíitU pitt }nk imt Vtin libo (ullkjr nb tnnkf Airw
MARIE VOTÝPKA c of

Thcopholínc Hcmedy Co Dcpt 10 So Bend Ind

ce a níiňk robenými fiírokými atuha-m- í

mÍMtních aouaedek mezi nimi

probélávdy ae aelwkč bolubínky
ozdobné! pleny atrakatéj aálky ži-

vé barvy na oblocfeji avobodnýeh
dévčnt veaakýtdi i mčaUkých )

hlaa kroku alálo přícházcjícícli
pokiiSlávánl alirýeh fium i huaté-h- o

záadipii jakož i zvuky z ná-Htro-
jfi

na kftru laděných nealy ae

volnou proatorou chrámovou již
ncjvfea v preabyteriu ozařovaly
dlouhé tlumy jarních paprakfi pn-dají- cí

lam atarýmí gotickými
okny

V vit ten mihu a amřa hlaaft neza-MÍech- la

hned vnučka alaré Knížko-

vé atojící u aopránu že ae někdo
velle ní u tenoru poMliivíl Vč-kfi- v

zrak na ní utkvěl Její zjev
ae mu zalíbil a když puk ohléd-nnvS- í

ae nápadně ae zarazila a ná-

hlý ruměnec ae jí rozlil po mladá

tváři bezděky jí vlídné pozdravil
a více ai jí vňíml a promluvil na
ni viií by by! jindy aotva učinil
fť kl jí také že muaí zpívat bez

přípravy aby ae nezlobila jeatlí-ž- o

lo uplete 1'aneiilía nemohla
ani hned odjMi věděli Jen ae

zakroutila hlavou a pak ře-

kla upřímní?!

"To já apíft"

Když pak zpívala poznal Věk
že její příjemný bláaok nemá do-- H

akoly Ale dnea mu to málo

vadilo protože ai víeo mladé zpě-

vačky váímal jak jí to aluaelo

jak aí upřímně dávala takt pravi-
cí opřenou o zábradlí vlaatnč jen
drobným ukazováčkem Jindy jí
čaalěji vídal někdy ao mu mihla

naproti nahoře u okna jejích aed-nick-
y

parádního jejích pokojí-ék- u

někdy alála a děvčaty předu
dveřmi nebo aertala a babickou za

jarnícli jiodvečerft na jejích pod-aíúc- e

na lávco Ačkidív mu padla
do oč( avou mlailíatvou uroatlou

poalavou více než kterékoliv z

děvčat přece ae o ní nezajímal
Až teď o boží hod avatoduňní A-l- e

když acl z koatela a když doma

po občdč imedl na aedníčce už na
mladičkou aopranialku ncoiyalíl
ani nevzpomněl
Neměl ani tunení jak a ní jinak

bylo !' prvé jej apatřila o po-

hřbu jeho otce ve amutku oble

Kramería že loleranéní kalendáře
o něž Vék paal hodlaje hodnfi jo
íířilí no linknou na konee líněv-kovak- ý

jako mimoehodem ozna

iimiviiI že ai ftedivý jíž vatup do
zakleté zahrady k le avéj priíieezne

vymohl Ale jak toho ilněvkov-ak- ý

neudili '

ďokraěování)

Treatuhodná nedbaloat

Heverovo Iíéěiv! kožní mýdlo

vykonává lak mnoho pro zlepíení
pletí zjemnění rukou pro ní

kožníeh vyrážek a avé-dívoa-
ti

Ida vy a při tom jeat to

mýdlo tak levné žo jeat to téměř
Ireatiihodné) ncpoužívatl jo ta

na tramjioty jaké pfjaobl
zanedbání kožní nemoeo a opět
předatavto ai radoat a polěíoní z

jaanň pleti éJalé jemné) kftže a

zdravé pfidy vlaaové což vSe mň-žel- e

míli budot-l- i denně) používa-
li Heverovo Léěebnéj kožní mýdlo
(Y'na ! V lékárnáeh a v obeho-dee- b

m léky W V Hevera Co ('
dar Kapida la

OZNÁMKOVA KANCELÁŘ

dneŇní kázání a jak mu je tamliln

mladý Vék naproti nadivili poka
zíl 1'ovédél jak ae ten mladík
níéelio níe aebral a odeael Mdlo
žu mu jínit' nebylo nikdo fa ho

neiiřkl ale mraéíl ae jakoby mé

zloal Hlary Vtjji nedoeházel z

poéátku žádné víry jmenovité ne

ii Knížkové ponévadž hlařena ai

mydlila že to není ani možná Hy-la- ť

tuze pobožná bratr její byl

farářem déi vé i vniiékn vedla

rovnéž k přÍHné pobožnowtl Ak
když atary Vejr to ono doložil

airan koatela zpovědí i alarého
Žalmana když vzpomněl ž ao

Věk tiihbi zaalal a tuze natře něja-
kého "berana" ze val kterého u

Véka v krámě Vít on koželuh a

Houéek krejěí zaěnlí ri dobírat a

trápit že Věk k tipuje helvítuké)

knihy a laky takové fa anad i

rozdává trnuly aouncdky a Hníž-kov- á

mínila eo že ten mladý člo-

věk myalí a ubohá Věková tu fa

jde o aynovu duřti Vnuěka vedlo

zbyatřem" mmloiiehala hovoru o

mladém Houaedoví V jejím obli-éej- i

byl lé ehvíle výraz obavy a
na biibíééino vážné hIovo zaehvělo
kc její nitro úzkoalí Když pak
na Nediiíéei! ehyatajíi! in na lože

myNlibi zaae na to eo na

podhínee Mlyňela Maně) příalOU-píl- a

k okénku a vyhlížela okno

Věkový Kvělniěky Svítil Co lfi

hí ? "'le-l- i zac takové bezbož-

né knihy?

Straeli jí napadl a v té divné)
ii koni i klekla u poatclo a zaěala
te modlili — — —-

Zaéátkem žní dontal Věk jwaní
otl llnévkovNkého 1'nal mu jako
jindy o jednání pánň atavň o diV

ležidiNteeh vlast eneekýeh o Hobě

to nejvcNeleji vyřizoval vzkaz od

byla klavír ráda viděla i pokojí-
ček mladého Včka jak je zařízen
Ale kdyby on tak najednou vešel I

Utekla by lckla ae když lak
z nenadáni vedlo ní na kíiru sla-

nili div žo ae nezaeh včla a měla

pak k vůlí němu alrach z zpě-

vu byla by nejraději nezpívala
a přece zaae cítila tu jo dnea v

koalele jinak když teď vedlo ní

alál Neodvážila ae v tu alraiiu
ani ohlédnout mnoho ho nevidě-

la a přece byla by to tuk těžko
neabi kdyby ae byl jinam posta-
vil Xarazíla ae když na ni pro-

mluvil a přece jí naplnilo jakou-
si hrdostí a povznealo jí to a ne-

zapomněla na lo ani když ala z

kostela ani pak odpoledne Ke

vsím ae vždycky avěříla babičce
a nezatajila také dnea že byl mla-

dý Věk na kůru ale více neřekla
nic

l'ro mladinké? děvče bylo toto
nahodilé' a nenadálé actkání udá-

lostí na jakou ae lak hned neza-

pomíná U Véka pak způsobilo
jenom to že když Knížkovu vnu-

čku náhodou ahjédl Že spise a déle
na ní utkvěly jeho zraky I 'odí-

val se na ni jako na pěkný obrá-

zek a potkal li ji vlídnA jí il

a zaae Sej po avém ne-

dbal hledě ai avého
Sám jsa bez vňeho rozčilujícího

vzrušení bez apolcčnnstl již by
vyhledával přečialo o samotě

(oold se sám sebou zabývali Prv-

ní dobu eo obehod převzal ani
lak ne ale když mí vňe urovnal a

když váe v obchodu i v hospodář-alv- í

Alo avým během a bývalo více

pokdy znčaaté ae zamyslil někdy
za clení někdy i bez knihy

Kní-

re duševní zápasy jež byly pře-rmícn- y

a potuehly před prvním
návratem do domova a za nevol-

ného prvního kupectví vracely ae

zaté Dříve v 1'riizc tuho vzdoro-

val akepai vliv prvotního vyelio-ván- í

I pobytu v klášteře ale pak
studium na filosofií výklady
McisMicrovy člení francouzských
spisovatelů hlavně Voltaira a
Rousseaua společnost kolIcKŮ
Všecko lehdejAÍ okolí a ovzduší
plné- - hcael o pokroku vlastní pak
pozorování a úvahy způsobily ví

téždví racionalismu nad pouhou
věrou líyl dcíadoj V tomto amý-šlei- tí

a eíléní odcizil ae matce i ve-

škeré avé spohnoHtí maloméat-sk- é

Tím přesvědčení jeho a sku-lečri-
ý

živni přicházely do rozporu
Neničí vsak ani doa! síly aby avé

přeavČdčení vyjevil také šetřil
své matky Takovým však po-

krytcem nebyl aby h alavěj hor-iivě- i

pobožným netajil ao nechutí
svou proti všemu pobožnňstkář-s- t

ví a odporem proti pověrám a

přílišnému ncamyslnému horliv-stv- í

On aobé vyčítal že je ne-

věren avému přeavčdčcní a lec-

kdes ho vinili z neznabožství a na
faře z indifferentismu Chodilť
málo do kostela ač aám o samotě
se modlíval Zvláště kázání ae vy-hýb-

a to jmenovitč od té do-'- y

když nedlouho po avatodus-11Í- 1

h avátcíeh slyšel jak farář na
kázání hřímal proti revoluci fran-

couzské při lom jak říkal pro-
ti "stromu francouzakč svobody"
jehož původcem jeat pekelný sa-

tan tak kázal poněvadž ďn
tlroin svým stínem bezbožnost

kryje a poněvadž se pod ním ro-'- í

buřiči a lidé různých tvářností
Ti že neroiimiiým zvířatům mi

iřiMMobníti mohiiti když jako ti-ir-
ři

se radují ní vtnf liiUké
krve u jako jedovatá ještěrka své

vbtHtnl matky střeva požírají
'A počátku ae tomu horleni Vik

v ilmbu usmíval ale pak když
lo hřímáni ae mu přílišným zdálo

tohotlil ni- - a před samým k"iuem
Icie Iidé se kib lil po Itélll

dte o Idiot ii I matu ne to d-- t

neslo ni pokujov ulit ne Velmi

)'Olo'viidŽ UŽ Siiiiui pozorovala fa
IVniitíšik mní dik pobuuý jak
ťvvttl V mati řské viak nlmvlva

tis'i illléilit těšil' S( V tlllelitl ii
ho to trtké při jd j ii í dl d t

( nloidi fa řii lt itti riHiii jj
►'i tioi In re koti Jt n kdyby
I dik ti ' ! a kdyby myšM na
'itťiii !

Té in d I kdy di Idu k V

iidoi stilo iu % o r tťiKU tr4
vtik4 s uidkil I14 po-díi- l

V ho ibutiti Šidil ltUií Vť
o ďvii ii tt tu 'itč
Mřiiik l'tiU a tisedk drnki

stt di kmitr Vrjr jii
' U ' nt k ivott4 biflmka —

Mhitibi lt idsi tn tdiy d
"i tl sddtVf j wl"th bl-- l il
tsrtř kmar tkt tr 1 (sni l

"

iw

zaAel do žkoly aby ai zahrál a

kmotříckem rcKcmem ehorí' '

Hned jak a z 1'rahy vrátil

vzpomněl ai na Imbriinakou čto-nářk- u

Krameriových novin aou-aeiík- u

Knížkovou Mfcla atavení

nedaleko akoro naproti Jediná
dcera její byla provdána v Jaro-

měří za hodináře jenž také) z J)o-bruS-

pocházel Ta rtutím jí ze-

mřela přede dvřma roky a když
loni také) zeť atálo poalonával za-

jela alnrá HníŽková k nému aby
mu vedla domáenoat a oňetřovala
ho i aby a o avou jedinou vnué-k-

Kduala Když pak zeť zemřed liy-l- o

lo nedlouho před amrtí atarédio

Vřka vrátila o do DobruSky a

vnučkou a ta u ní zfiatala

Vík au zeptal ataré HnížkovťS na

Krameriovy noviny když jí za-

hlédl před jejím dřovřným atave-ní- m

Méla ju akuteřnř a to po
avém bratru fiiráří jenž nedávno
zemřel Ten měl na ty noviny za-

placeno a jeho kaplan to tak

zproalředkoval aby ibicházely teď

jí Když lo Ktará vážná aouaed-ki- i

zahnutého noau a

pod bradou mladému kup-

ci vyložila dodala ona žo nemá

pio ié dot zraku ale vnučka ta
že jíeíi užijn lo že ju lakový Čte-

nář práva o novinách Vřka do-

ni i zklamala aouaedéJua dodatku

jen lak mimochodem proneaené'-li- o

mí tuze nevíiml Nu vnučku
o ani nezeptal
l'o tom eo ao mu v 1'raze při-

hodilo žcnkým ae vyhýbal Ho

známými dévřaty nvými bývalý-
mi kamarádkami Školními pro-

mluvil jen když miiMÍl Nebylo
mu a nim! do žcrtfi nechtélo ae

mu do planých řeíH A vážněji
oti jenž řítnl Volt n i ra í lalíiihkéj

klaaiky (na éemž ai lakét zaklá-

dal) a nimi promluvili nemohl IJ

muzik jež nékdy v nedélí býva-

ly a k nímž po tehdejSím zvyku
dévčala Mama chodila byl by ao

neukázal kdyby ani amutku po

tatínkovi nebylo a kdyby ho í

kmotr rcena ehori jenž o muzi-

kách hrával i aama matka doni

byli pobízeli
Véková vfiak jinak amýalela

Ntrmi žcnakýeh nežli její nyn
že aama valem alárne že

jí ail ubývá žo apráva domáeno-hI- Í

a boMfiodářatvi jí lirubř namá-

há docházela k tomu žo by bylo
dobře kdyby ae Frantiíck začal

po ii:vété ohlíželi Takéj jíž cizí

lidé xe začali o nčj atarat a jí
"taiiič doneaen nejeden návrh brní

přímo neb nejřímo NcŽ ayn

když mu jen naznačila avé mínř-n- í

zkrátka odvčtíí že je čaau

dout že nechce ftekl to tak ně-

jak rozhodné) a při tom a tak ni-

jak tvářil jakoby mčj hroznou ne-

chuť k ženřní

Ale jednou na jedno dčvčátko

přece vlídnčji pohlédl a lo o ava-toduJín- íi

h avátcíeh v nedélí l'o
ranní když na hrubou vyzváněli
zamířil ke koatelu Vzkázalť mu

kmotr řečena ehorí tuze dátklivou
žádoHt aby přiíel na kňr zazpí-

vat že no mu hlavní zpěvák te-

nor náhle roznemohl Jindy Vřk

čiiHein na liounle vypomohl draa
měl zpívat i a lo beze ski přípra-

vy A proto e mu tam tuze ne-

chtělo Ale íel JiiHiié modré ne-

be jen zářilo víecko omladlé)

stromoví ae bujníí zelenalo hou-eibt-

zahrady rděly ae pivoňka-
mi a lUŽovýmí poupaty j probělá-val- y

ae bezovým iíiokýiu kvěďm

Vzdut bem jenž ae třpytil a zro-

vna voněl iick hlahol xvotiťi

N'a iloinei h v právo v levo před
tvátky iiainnop řt rttvč obílenýt li

'kt II peČlivřt Vyt ! léllýeh fa Mi jeli
leskla na vieth tlomtili kanien-iiýe- h

podiv iiveh eopovýcli 5'ítft i

dřťvěiiýeli yeleiialy ne hojnit lipo-

vé ratoUli j-- l vŇudrt v avatvrřer
alkli za oknu na l v'ř i na

!'Hipy tlřevťnýili iiíid
ířirnl kolem uvržftt a pAvaby i

vá'eěn iiábtda úěiiikuttly tak A

na lny! mladého kojvc a tak

klyl tliIi! ni kňt a véiii h ttt I

Htttvil ii do přelit k ptd-ňt- ti

ti bt dll klei kdysi jtkti tldt
'' rpiÁV!
Ttttil iťiU Jii s mni tk it

Idě iléiéilko ltliM' jukil prottďk
tíha i sdt t dlri' i"ttl'li rtti
Ink li'iýii íflluh 4

iti-- b l k v (filtuty) tii tit ně

otu ika '! tvař' uřwithi tak

jl #J (tm (vt vil tí pťktié sko
f l"tkě piiá Mu !- -( v !i'v5

m kytičku i IkííIío dřfvii' r

' ! a d it"íkv("b' fifat hŘ

'iipitA Ir-- hit w
ij ikv n v

Vtd U f pitit I14 knurm t

lety kily pln nechuti ano a edito-

rem ho atavři za kramňřřtký pult
Nyní ní bedliví) hleděl avčho ob-

chodu a anažil no ho zvelebit a

roHÍÍit i začalo ao um v tom da-

řili Také polem hc nyní a vít11

chutí zabýval
Naafalo pěkné jaro akoro až

nucliój v kraji dal toho Čaau vů-

bec nepriíelo a bylo aly&cti žc tu

tain už podnikají proacbná pro-

cesní Stromy rott votly 1 odkvet-

ly oacní ho pěkné Zelenalo a již v

klan vyhánělo faa Vékoví rychlo
ubíhal v neunavnň práeí a v roz-

manitých Iioapodářikých ataro-atee- h

Věková kýla ao aynum lu-z- o

upokojenu aouaodó ao pak divi-

li fa jo mladý kupec na avfij věk

Telfní vAřuý Nin a nebláznil

neabáněl étvi-ractv-í a kudrlinek

jako jeho vratiwiíci & nehledal
také apolcénoatí — Nenavili í vil

rlaalna nikoho vyjma alarého
01manil do jehož zaSlélio brlohu
vklouzl jc&tě toho veěera jak i
Prahy přijel I dar mu přivezl

jak ao promtalo kráaně kovanou

dřověnku a z té že ní ten nfarý
bubák 1'crliněan néjiik v nedělí

pobafoval až au mu brada 1 zapa-
dlé tvářo házely
Iídi ae divili proč mladý atu-dova-

kupec ní toho aln rochá

a když jej a ním vídali ně-kd- y

na vcěer na zahrado pod ntro-me- m

nebo na záapí u dveří aedé-t- i

říkulí mnozí horlívei lo fa jaou
dva berani ntiirý a mladý zjevný
a tajný víak ze by Vék éaalěji
fdiodil do koatela kdyby něco na
tom nebylo a u vclikonoění zpo-

vědi h) ho také nikdo nevidí''!

že m Vek mimo avňj obehod li-

dí ibmt at ranil měli mu mnozí až

za pýehu že anad nernfižo přcee

zapomenout že jo aludovaný člo-

věk Kdy? pak a ntm měli eo jed-
nali přcNvčdéílí Me h v tom má-

lomluvném jako nevíímavém kup-e- í

není Žádné pýchy A když ao

ho zeptali vědouce že je an uvi-

tém ve apojení co nového ochotno

pověděl a obyěcjně hc rozhovořil
A lak nu v jeho krámž nebo u ní-h- o

v bytě odbývaly malé achňzky

zvědavějších a říporiiějáích aouao-d- u

Jím vykládal co nového v

1'raze jak je a korunovací jak
kril jí jíž alíbil eo v toni jo jak
anad budu Jfp teif a íeokon řeží a
zaae jak jo a vojnou jmenovití
a tureckou jak ve Francouzíeh n

Um rebelií Toho ní vžíiiilí fa

Kraneoiizdni nenadává jako radní
Jctmar ano na podivení vSech

nřkdy hc třeli rebeluntfi zantal —

Nwiny avé ehutň pfijéoval tak
fa Sly celým Nouedntveni jakož j

jeho nové) řeaké knihy kratochvil-
né

On Hétin po lítarýeh pátral ve

mést ú i v okolí ní jo vy[íijéoval
nebo kujKtval nebylo to anadno

Knřvadž Iil na vaíeh pohtraíený

JiedAvným jeíilř pronéiHledoviním
i teT knihy tajil a zapíral Než

jeho kupecké známoMti a ataréhr

Žalmana znéimoHtí mu v tom do-

bře jMwluužily Skrze Žalmami
m mnohými písmáky a

étiiiíiři v okolí i dále v horách

Jim ochoini a rád avé novtí kníž-

ky pfljřoval iicImj dával těío kc fa

vlaHlerieeké ítení pronikne tak i

do odlehlých koutň a pohorských
aamot O tom pokaždé a ť'M!-ní-

podával zprávu Krameriovi
nebo Ilnévkovakému a nimiž ni

doputoval V jednom lintu k Kra-měno-

naial fa íeT eo ai lidu
íe viímá byv na to uveden

jím Kramcriem ne přeHvřdéil žo

j kmen opravdu zdravý fa jo m-- tl

liilt ru ďtt lačných po řtenl a
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vť-Uí- i h v okolí ti fii lt v lo
brunee nií tak lie v ti" h e né-Oi-

ký jayk mí] tá ujímá
O Pražte o záli#ititť h lnht

m rkyi h MiiUttl luft llii' k(iký
iicjohiÍMiéjAf řprúvy l"ívul tbťi
r'iiii)trii' a rrle a tuková býv

ly trtkí jeho bákilltky jel igelit
k lutit přidal U Thaiitovl kdy i
t Vk na to'j Mltdii3 v Indi
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Obstarávám a přijímám oznAm-k- y

do vSech ieakýeh alovanakých

polinkých a chorvatských íanopiaft
v Americe Jaotn výhradní oznam-kov- ý

zAatupee těehto íaaopiafl Po

dám Vám víeehny ínfortnae tý-

kající ae výhod kteréž- - ae poaky-tuj- í

oznamovatelům a obchodní-

kům kteří ai přejí oznamovat

překlady do vaeeh ře?i

1'oSlti Vám aeznam vňeeh

ěiiHopihUv na požádá-
ní Aloii J Sankař

3!)tf m So Aahland Ave
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J Nejlejmlm mlNleiti k nakupování utavi bnlho ilřlvt I

česká dřevařská ohrada
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Ct itf prodavuci Ván vidy m hoinfi a vgorué olmlotitl

čeného zarmouceného aama o

před tím otec ztrativái 9Á-v- ít

ho litovala a jeho jen o pohřbu
pozorovala Od těch dob ai ho

bezděky více než kohokoliv z mČ-at- a

váímala a byla ráda když jej
shlédla ať ze aedniěky nelio z pod-aíi- n

Ale polkni i jej to ae nějak
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jiné Školy alo že je lakový sa-
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